
ZARZĄDZENIE NR 44/2023 
BURMISTRZA TYKOCINA 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803 i 1059) oraz § 
12 pkt 2 i 4 Uchwały Nr LII/410/2022 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Tykocin na rok 2023, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

1. zwiększa się plan dochodów budżetowych w dziale 758 rozdział 75814 § 2100 o kwotę 9.722 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 112.980 zł, 

2. zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę  103.258 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 2. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 50.508.638 zł, w tym dochody bieżące – 29.117.137 zł, dochody majątkowe – 
21.391.501 zł. 

2. Wydatki ogółem – 59.845.742 zł, w tym wydatki bieżące – 32.872.448 zł, wydatki majątkowe – 
26.973.294 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Tykocina 
 
 

Mariusz Dudziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7786572F-EFBB-459B-BD93-6A87CF8506A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Burmistrza Tykocina

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

720 Informatyka 101 058,00 0,00 101 058,00

72095 Pozostała działalność 101 058,00 0,00 101 058,00

4307 Zakup usług pozostałych 62 348,00 300,00 62 648,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 38 710,00 -300,00 38 410,00

750 Administracja publiczna 213 900,00 0,00 213 900,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 67 135,00 -8 616,00 58 519,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 1 384,00 56 384,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 135,00 -10 000,00 2 135,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 600,00 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 600,00 600,00

75095 Pozostała działalność 146 765,00 8 016,00 154 781,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 000,00 9 400,00 123 400,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 17 488,00 -6 082,00 11 406,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 15 277,00 -7 719,00 7 558,00

4387 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 4 397,00 4 397,00

4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 8 020,00 8 020,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 59 917,00 0,00 59 917,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 59 917,00 0,00 59 917,00

ZMIANA  PLANU  WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH  NA  ROK  2023
Rodzaj:Własne

do Zarządzenia Nr 44 / 2023

z dnia 29 czerwca 2023 r.

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 44/2023

Burmistrza Tykocina

z dnia 29 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7786572F-EFBB-459B-BD93-6A87CF8506A6. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 517,00 198,00 8 715,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 000,00 1 000,00 29 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 50,00 3 050,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -1 848,00 18 152,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 600,00 1 000,00

758 Różne rozliczenia 182 475,00 -13 000,00 169 475,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 182 475,00 -13 000,00 169 475,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 182 475,00 -13 000,00 169 475,00

801 Oświata i wychowanie 5 998 911,00 0,00 5 998 911,00

80101 Szkoły podstawowe 5 193 456,00 -31 000,00 5 162 456,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 916 000,00 -5 000,00 911 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 133 100,00 -1 000,00 132 100,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 16 926,00 1 686,00 18 612,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 21 942,00 -302,00 21 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 182 000,00 5 616,00 187 616,00

4307 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -7 000,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 679 488,00 -25 000,00 3 654 488,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 445,00 7,00 166 452,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 555,00 -7,00 70 548,00

80107 Świetlice szkolne 236 333,00 -20 000,00 216 333,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 236 333,00 -20 000,00 216 333,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

569 122,00 51 000,00 620 122,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 420,00 4 100,00 29 520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 000,00 5 000,00 80 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 950,00 1 900,00 12 850,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 457 752,00 40 000,00 497 752,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 219 861,00 0,00 219 861,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 861,00 0,00 8 861,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 861,00 -1 000,00 6 861,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 11 000,00 5 000,00 16 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7786572F-EFBB-459B-BD93-6A87CF8506A6. Podpisany Strona 2



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 3 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 4 000,00

90095 Pozostała działalność 200 000,00 -5 000,00 195 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -5 000,00 195 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 180 000,00 13 000,00 193 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 180 000,00 13 000,00 193 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 13 000,00 193 000,00

6 956 122,00 0,00 6 956 122,00

801 Oświata i wychowanie 53 697,00 9 722,00 63 419,00

80195 Pozostała działalność 53 697,00 9 722,00 63 419,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 311,00 83,00 4 394,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

13 930,00 3 272,00 17 202,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

28 271,00 4 923,00 33 194,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 185,00 1 444,00 8 629,00

53 697,00 9 722,00 63 419,00

53 737 563,00 0,00 53 737 563,00

4 672 428,00 9 722,00 4 682 150,00

1 426 029,00 0,00 1 426 029,00

59 836 020,00 9 722,00 59 845 742,00

26 973 294,00 0,00 26 973 294,00

32 862 726,00 9 722,00 32 872 448,00

Razem zadania własne

Razem zadania zlecone

Razem zadania na podstawie Porozumień z JST

OGÓŁEM  WYDATKI 

Wydatki majątkowe

Wydatki bieżące

Razem zadania własne - zmiany

Rodzaj:Zlecone

Razem zadania zlecone - zmiany

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7786572F-EFBB-459B-BD93-6A87CF8506A6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 44/2023 

Burmistrza Tykocina 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

OBJAŚNIENIA  DO  ZMIAN  W BUDŻECIE  NA 2023 ROK 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 9.722 zł o dochody z Funduszu Pomocy przeznaczone na 
pomoc obywatelom Ukrainy, na zadania oświatowe. 

O kwotę dochodów zwiększa się plan wydatków w Zepole Szkolno-Przedszkolnym w Tykocinie. 

Zmniejsza się rezerwę na wydatki inwestycyjne o kwotę 13.000 zł i przeznacza na inwestycję: Przebudowa 
z rozbudową i nadbudową budynku przy ul. Browarnej w Tykocinie wraz z zagospodarowaniem terenu 
z przeznaczeniem na siedzibę Portu Kultury Tykocin - dokumentacja projektowa. 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami w ramach działów. 

Zwiększone kwoty przeznacza się na: 

- zakup usług związanych z realizacją projektu „Cyfrowa Gmina” – 300 zł, 

- wynagrodzenia bezosobowe w urzędzie – 1.384 zł, 

- składki ZUS od wynagrodzeń związanych z promocją gminy – 600 zł, 

- zakup materiałów na potrzeby urzędu – 9.400 zł, 

- zakup wyposażenia na realizację projektu „Dostępna Gmina Tykocin” – 1.686 zł, 

- zakup usług obejmujących tłumaczenia na potrzeby realizacji projektu „Dostępna Gmina Tykocin” – 
12.417 zł, 

- wydatki na potrzeby OSP – 1.848 zł, 

- wynagrodzenia bezosobowe związane z realizacją projektu „Czyste powietrze”- 1.000 zł, 

- wynagrodzenia bezosobowe oraz zakup materiałów na potrzeby oświetlenia ulicznego – 5.000 zł, 

- zakup usług na potrzeby Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Tykocinie – 5.616 zł, 

- wydatki inwestycyjne na realizację projektu „Dostępna Gmina Tykocin”, stanowiące wkład krajowy – 7 zł, 

- na wydatki w Szkole Podstawowej w Radulach w wysokości 51.000 zł, zgodnie z wnioskiem dyrektora 
szkoły. 

Zmienia się plan finansowy na realizację projektu „Dostępna Gmina Tykocin”. 

Zmniejsza się plan wydatków w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Tykocinie w dz. 801 rozdz. 80101 § 
4217 – 18.612 zł i § 4219 – 21.640 zł. 

Zwiększa się plan wydatków w Urzędzie Miejskim w Tykocinie w dz. 801 rozdz. 80101 § 4217 – 18.612 zł 
i § 4219 – 21.640 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7786572F-EFBB-459B-BD93-6A87CF8506A6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5

	Zalacznik 1 ZMIANA  PLANU  WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH  NA  ROK  2023
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Tiret - (1)
	Zalacznik 2 Tiret - (2)
	Zalacznik 2 Tiret - (3)
	Zalacznik 2 Tiret - (4)
	Zalacznik 2 Tiret - (5)
	Zalacznik 2 Tiret - (6)
	Zalacznik 2 Tiret - (7)
	Zalacznik 2 Tiret - (8)
	Zalacznik 2 Tiret - (9)
	Zalacznik 2 Tiret - (10)
	Zalacznik 2 Tiret - (11)
	Zalacznik 2 Tiret - (12)




